Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)
(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

                                                        Гомельский районный
                                                        исполнительный комитет

                                                     __ОАО «гомельский райжилкомхоз»____
(наименование организации)

__________________________________

(ФИО индивидуального предпринимателя)

__________________________________

__г.Гомель, Кореневское шоссе, 12________
(место жительства  ИП адрес регистрации ИП)

__________________________________

__400182589_________________________

(регистрационный номер в ЕГР ЮЛ И ИП)
____________________________________

(наименование гос. органа, гос. организации,

____________________________________
осуществивших государственную регистрацию ЮЛ, ИП)
ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры

3.12.1. «Принятие решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения (здания, сооружения) (далее – капитальное строение), изолированного помещения, машино-места по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества»
Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования эксплуатируемого капитального строения __здания                           ______,

                                 (здания, сооружения)
 (далее – капитальное строение)___гаража______________________________,
                                                                            (указать  наименование капитального строения)
расположенного по адресу: аг.Бобовичи, ул.Советская, 32 _________, по назначению  в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, _находится в ведении ОАО «Гомельский райжилкомхоз» ___________________________
                                              (зарегистрирован, находится в ведении)
К заявлению прилагаем:

1._ведомость технических характеристик_____________________________________
2.___заключение о надежности___________________________________________
З.___________________________________________________________________________
______________________________________________________________
Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________

                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)
«____» _________________________20__г.

                    М.П.  (при наличии)
Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________
     Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)
(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

                                                        Гомельский районный
                                                        исполнительный комитет

                                                     ________________________________________
(наименование организации)

__________________________________

(ФИО индивидуального предпринимателя)

__________________________________

______________________________________
(место жительства  ИП адрес регистрации ИП)

__________________________________

____________________________________

(регистрационный номер в ЕГР ЮЛ И ИП)
____________________________________

(наименование гос. органа, гос. организации,

____________________________________
осуществивших государственную регистрацию ЮЛ, ИП)
ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры

3.12.1. «Принятие решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения (здания, сооружения) (далее – капитальное строение), изолированного помещения, машино-места по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества»
Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования эксплуатируемого капитального строения ___________________________,

                                 (здания, сооружения)
 (далее – капитальное строение)______________________________________,

                                                                            (указать  наименование капитального строения)
расположенного по адресу:________________________________________, по назначению  в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, ______________________________________________________________
                                              (зарегистрирован, находится в ведении)
К заявлению прилагаем:

1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________
З.___________________________________________________________________________
______________________________________________________________
Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)          ___________   ______________

                                                                                              (подпись)            (И.О.Фамилия)
«____» _________________________20__г.

                    М.П.  (при наличии)

Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________